Johannes Georgius Brandt Philosophiae Magister (et post Pentecosten) Sacro Sanctae Theologiae Licentiatus.

Philippus Conradus Zaunschliferus

Otto Philippus — Fratres et mei Amici charissimi, Hannoviae in Urbe Veteri.

saru tal. 1.

talpallas — 10

Anno 1672.

27 Maji, secundum computum venit, quod Domino Petro Selyki dederim novem Imperiales mutuos.

Et sequenti die Dominis Bernatibus 4 Imp. solverunt.

Domino Petro Iterum 10 weisz penigh Mar

Iterum cum redimeremus coclear juveni casellatum. Item duos Casellanos cum uterini fratres eo venissent.

Etiam Petrus mihi dedit medium Visz penig Domino Petro iterum duos Veisz penigh. Cum spatiatum abiveramus cum Crunsle feris ante et post, Dominus Petrus dedit pro me necessitatem partem imperialis = 15 veispennig.

Accepi mutuo nummos a Domino Veresegyhazi tal. 6. pro pallio, et 5. iterum pro hospite quos nummis meis advenientibus, integra fide reddam, solvi etc.

Domino Eperjesi dedi Imperiales 3. cum appulisset Marpurgum.

[Otrokocsi Foris Ferenc kezével]

Anno 1672 diebus diversis partum Trajecti, partim masutt en Orokocsi Foris Ferencz, kertem fel in summa T. Horvathi János Uramtul kölcsön 5 1/2 id est hatodfel Tallerokat, mellyeknek böcsülettel <m> mentül hamarab valo meg fizetesere magamat ö Kegyelmenek igerem, mig az én fizetemet nem latty a ados leszek. Idem quam supra, Pro non intelligentibus Hungarici eum idioma, sic sonant latine.

Ego Franciscus F. Orokocsi Anno 1672 diebus distinatis, partim Trajecti, partim alibi accepi in summa mutuos numeros Tall. 5 1/2 a Domino Johanne Horvathi, ad quos quam citissime persolvendos praedicto Domino amico, me ipsum polliceor. Idem qui supra.

Bon jour et dimy, bom sur e dimi.

Bon Soir ser Monsieur Messieurs plural.

Bona vespera Domine Domini.

<Ag> A' Dieu Messieurs.

Nostre Pere qui es aux cieux (suō) ton nom soit (soe) sanctifié, ton regne advienne, ta volonté soit faicte (fat) en (an) la terre comme <...> cieter au ciel, donne nous aujourd'huy nostre pain quotidien, et nous pardonne nos offenses (offans) ainsi (ennsi) comme nous pardonnons à tous ceux qui nous ont offensé, ne nous induy point en tentation mais nous deliure du (dü) malin Car à toy (toe) appartient le (lö) regne la puissances es la gloire (gloer) et siecles des siecles. Amen.

Anno 1673 Solvi pro sequente Cantore Mulieri quae lectum dedit
24 Septembris.

Codex Joma (?) Serighami, Lond.

Clarissimo Domino Paulo Hunyadi dedi mutuo imperiales 18 cum redux esset ex Academiis hollandicis Vratislaviae ea spe ut sequente (!) anno scilicet 1672 cum reliqua promotione mea mittet mihi vel modo Celsissimi Electoris Brandenburgici Consiliarius hungarus Jacobus Har-sanyi mihi reddet. Qui non reddidit. Anno 1671. 5. Maji Novo stylo,

solvit Dominus Kolosvari debitum Anno 1672. 9/19. Martii. Domino Josepho Paszthai dedi Imperiales 9. Unum gratis, 8 mutuis ut quamp-rimum venerit salvus in hungariam statim remittat sine damno mihi. Anno 1671. 21. Junii stylo Novo Veteri vero 11. Junii.

Majmonides per Wostrum.

Prideaux opera Theol.

Nota Bene. Egy jo kardot kel, valaha mikor Isten engedi Buxtorfius Janos Jacob Uramnak.

Ciborum parandorum ratio.

1. Tehen hust meg kel fözni, és midőn közel lesz fővéséhez hagymát de veresset bele apritani, aszt fel kel az levében forralni és megborsolni.

2. Ismet azon modon midőn meg kezd főni az veres hagyma, eczetet kel beleje töteni.

3. Kaszás levet így kel csinálni.

Az hust meg kel fözni, és az meg főtt husnak levét külön tölt-vén, <ism> azomban mas fazecskában az tyukmonyat meg habarván és eczzettel edgyút fel ereszten az egész levét, tölcsék az husára etc. Nem árt ha minden ezekben petreselyem lészen.

[1671. március–június]

pro viatico dedi in commune flor. 24.

pro comitibus flor. 2.

pro re aliqua den. 6.

pro viatico Ujhelyiensi flor. 2.

pro caligis flor 2. den. 12. etc.

pro cetera den. 78.

<pro> Vectori flor. 2.

Hospiti vehenti Vratislaviam Imper. octo cum dimidio.

Kesmarkini consumpsi flor. 3. den. 92. <...>

In via Kesmarkino Vratislaviam usque privatum flor. 1. den. 74.

Vratislaviae pro cellula vinaria grossos 100 = flor. 6.

Ad aliam quandam duos imperiales et flor. 4. grossos 18. = flor. 1.
den. 15. nempe interdum ad cibum, potum, eas continens chaly-
bem, somitem, silicem et pro iisdem et locri, hospitae pro cubiculo etc.
Kesmarkino Vratislaviam usque pro viatico in commune flor. 2/10..

Summa flor. 25. den. 87. et Imperiales 10. cum dimidio.

Ursium mercatus sum den. 51.

Leutschoviae pro mensa flor. 1.

pro hospitio Leutschoviae quantum nescio.

pro hospitio et mensa duarum septimanarum Kesmarkini 2/63.

summa flor. 41/4.

pro vestibus Germanicis Vratislaviae circiter talleros 8.

pro armis germanicis Imper. 6. grossos 24.

pro chirotecis grossos 7.

pro dari grossos 10.

20 quod me ad morem praeparabam et lectionem

<22 quod solum ego comitus sum seniorem antiquum>

Domino Roberto assem 1. iterum 2.

<Domino Buzino asses 2>

Domino Lamersdorffo tall. 1.

<Domino < ... >llero tall. 1.>

Domino Copis tall. 1. Anno 1674. 19/29. Maji cum antea rapha-
nos edissemus

Iterum 3, mense Junii 2/12.

Domino Francisco Paricz Papai tall. 23 mutuos dedi.

Nomina Librorum meorum Johannis Horvath

- Biblia Interlinearia correctissima Imperiales 6. stifer 15.
Cocceji Lexicon Talleros 4.
Cocceji Theologiae summa Talleros 2.
Coccejus in Epistolas Pauli ad Colosseos ad Timotheum ad Titum florenos 3. stifer 6.
Coccejus in Cantica stifer 28.
Synopsis Burmanni tallerum 1. stifer 20.
Cluverii Epitome historiarum talleros 2.
Hoorrembechi(!) Socinianismum confutatum Talleros 3. stifer 10. in tribus voluminibus.
Systema Theologicum Essenii in duobus voluminibus Talleros 1. stifer 40.
Philologus Mixtus Leusdeni stifer 37. döstis 4.
Ejusdem Philologus hebraeus in exemplari Tallerum 1.
Ejusdem Philologus Graecus stifer 19.
Maresii in Tillnum prior tornus stifer 25.
Brightmannum in Apocalypsin stifer 20.
Biblia hebraica talleris 3.
Emi Stresonum ad hebraeos florenis 3. stifer 3. - ducatone
Coccejum in minores Prophetas talleros 2. excepto stifer 5. sine compactione
Pro Burmanni altera Synopseos parte solvi imperialem 1.
Pro Compactione Philologi Graeci et hebrei stifer 9.
Pro lexico Graeco Pasoris stifer 26. imperialem medium et stifer 1.
Pro Grammatica Syraica stifer 16.
Pro hebraicis Bibliis non punctatis stifer 28.
Pro Joele illustrato stifer 18. licet maculato.
Pro Catechesi Cocceji quam misi Clarissimo Pataki stifer 22.
Pro Ulysse peregrinante stifer 24.
Pro Erasmi Colloquii stifer 20.
Pro clave Graeca Petro Keresztfuri missa stifer 31.
Pro compactione Minorum Prophetarum stifer 29.
Pro Lucano stifer 6.